
                  obchodní zástupce: Mgr. Jan Zemek | mob: 732 846 125 | e-mail: jan.zemek@email.cz 

 

Úchytky 
 

     Tvar - úchytka Cena za 1 ks Příplatek za 
zafrézování úchytky 

       Tvar M59 – úchytka  5001, r. 128 mm, hliník 207 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5001, r. 192 mm, hliník  226 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5001, r. 320 mm, hliník 294 Kč 0 Kč 
                           –   
                           – úchytka  5001, r. 128 mm, broušený nikl 246 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5001, r. 192 mm, broušený nikl 274 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5001, r. 320 mm, broušený nikl 332 Kč 0 Kč 
                           –    
      Tvar M60 – úchytka  5002, r. 128 mm, hliník 207 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5002, r. 192 mm, hliník 226 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5002, r. 320 mm, hliník 294 Kč 0 Kč 
                           –   
                           – úchytka  5002, r. 128 mm, broušený nikl 246 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5002, r. 192 mm, broušený nikl 274 Kč 0 Kč 
                           – úchytka  5002, r. 320 mm, broušený nikl 332 Kč 0 Kč 
                           –    
       Tvar M60A – úchytka Carmen, r. 160 mm chrom mat, br. nikl akční cena 110 Kč 0 Kč 
       Tvar M61 – úchytka Carmen, r. 160 mm chrom mat, br. nikl, akční cena 110 Kč 0 Kč 
       Tvar M64 – úchytka Vanda, r. 160 mm,  broušený nikl akční cena 100 Kč 0 Kč 
       Tvar M65 – úchytka 435.30, r. 128 mm, broušená nerez akční cena 105 Kč 0 Kč 
       Tvar M66 – úchytka 455.18, r. 164 mm, hliník 130 Kč 52 Kč 
                            – úchytka 455.18, r. 264 mm, hliník                 154 Kč 52 Kč 
                            – úchytka 455.18, r. 314 mm, hliník 165 Kč 52 Kč 
                            – úchytka 455.18, r. 364 mm, hliník 176 Kč 52 Kč 
                            – úchytka 455.18, r. 464 mm, hliník 197 Kč 52 Kč 
        Tvar M67 – úchytka Anetta, r. 128/150 mm, stříbrná  100 Kč 0 Kč 
                            – úchytka Anetta, r. 160/190 mm, stříbrná 116 Kč 0 Kč 
                            – úchytka Anetta, r. 192/246 mm, stříbrná 132 Kč 0 Kč 
       Tvar M68 – úchytka 464.35, metráž, hliník 312 Kč/1 m 0 Kč 
       Tvar M69 – úchytka 555.97, š. 147 mm, broušená nerez                161Kč 21 Kč 

         – úchytka 555.97, š. 197 mm, broušená nerez                184Kč            21Kč 
         – úchytka 555.97, š. 247 mm, broušená nerez                198Kč            21Kč 

                            – úchytka 555.97, š. 297 mm, broušená nerez 212 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 347 mm, broušená nerez 228 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 397 mm, broušená nerez 242 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 447 mm, broušená nerez 255 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 497 mm, broušená nerez 270 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 597 mm, broušená nerez 299 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 697 mm, broušená nerez 335 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 797 mm, broušená nerez 357 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 897 mm, broušená nerez 385 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 997 mm, broušená nerez 449 Kč 21 Kč 
                            – úchytka 555.97, š. 1197 mm, broušená nerez 484 Kč 21 Kč 
        Tvar M70 – úchytka UKW 4, hliník, včetně osazení 437 Kč/1 m 0 Kč 
        Tvar M70A – úchytka 441.19, hliník, včetně osazení 437 Kč/1 m 0 Kč 
        Tvar M71 – úchytka UK 5, hliník, nerez, vč. osazení 437 Kč/1 m 0 Kč 
        Tvar M72 – úchytka UK 7, hliník, nerez, vč. osazení 437 Kč/1 m 0 Kč 

 

 Další služby 
 

lepení skla      50 Kč/1ks, + sklo dle aktuální ceny 
vrtání pantů      15 Kč/1ks,  
zafrézovaní nestandardní úchytky  40 Kč/1ks,  
Sleva 3% při zaslání objednávky přes webový formulář „ objednávka online s výpočtem ceny“ 
 

Dodací lhůta:  14dnů  -- Ceny jsou uvedeny bez DPH  21% --  Ceník je platný od 15.10.2019 

 

        Ceník 
15.10.2019 
 



                        obchodní zástupce: Mgr. Jan Zemek | mob: 732 846 125 | e-mail: jan.zemek@email.cz 

 

Úchytky 
 

     Tvar - úchytka Cena za 1 ks Příplatek za 
zafrézování úchytky 

           Tvar M97– úchytka 2192, š.147 mm, broušená nerez, bílá 184 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.197 mm, broušená nerez, bílá 194 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.247 mm, broušená nerez, bílá 206 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.297 mm, broušená nerez, bílá 233Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.347 mm, broušená nerez, bílá 245 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.397 mm, broušená nerez, bílá 266 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.447 mm, broušená nerez, bílá 277 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.497 mm, broušená nerez, bílá 286 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.547 mm, broušená nerez, bílá 305 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.597 mm, broušená nerez, bílá 321 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.697 mm, broušená nerez, bílá 341 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.797 mm, broušená nerez, bílá 360 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.897 mm, broušená nerez, bílá 388 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.997 mm, broušená nerez, bílá 415 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2192, š.1197 mm, broušená nerez, bílá 454Kč 52Kč 
          Tvar M97A– úchytka 2141, š.147 mm, hliník 179 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.197 mm, hliník 195 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.247 mm, hliník 223 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.297 mm, hliník 249 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.347 mm, hliník 270 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.397 mm, hliník 285 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.447 mm, hliník 300 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.497 mm, hliník 319 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.547 mm, hliník 334 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.597 mm, hliník 355 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.697 mm, hliník 386 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.797 mm, hliník 424 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.897 mm, hliník 459 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.997 mm, hliník 488 Kč 52 Kč 
                             – úchytka 2141, š.1197 mm, hliník 542 Kč 52 Kč 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 Další služby 
 

lepení skla      50 Kč/1ks, + sklo dle aktuální ceny 
vrtání pantů      15 Kč/1ks,  
zafrézovaní nestandardní úchytky  40 Kč/1ks,  
Sleva 3% při zaslání objednávky přes webový formulář „ objednávka online s výpočtem ceny“ 
 
 

Dodací lhůta:  14dnů  -- Ceny jsou uvedeny bez DPH  21% --  Ceník je platný od 15.10.2019 
 

 

        Ceník 
15.10.2019 
 
 



 


